REG.DENOMINAZIONE

GIARDINI PUBBLICI LOWE

PARCO "A. LOMBARDI"

GIARDINO MONET - EX VIVAIO COM
AREA URBANA LAMBOGLIA (EX OS
TERRENO A VERDE PUBBLICO
AREA E GIARDINI "PEYNET" ANTIST
GIARDINI PUNTA SANT'AMPELIO
GIARDINI DEL CAPO

GIARDINI VIA SANT'AMPELIO
TERRENO VIA DEL LAVORO

AREA VERDE ANTISTANTE OSPED:
TERRENI P.E.E.P. C1 - VIA L.ALLAVI
GIARDINO VILLA LEVRATTO
PARCO PUBBLICO WINTER AL VAL
AREA RELIQUATO - GIA' ANNESSA
TERRENO LOCALITA' PISCIAVINA F
AREA

AREA

AREA

AREA

AREA

AREA

AREA

TERRENO IN FRAZIONE SASSO

EOGLIO
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Comune di Bordighera - Terreni patrimoniali indisponibili al 30/11/2018

CON | MAPPALLI

151
773 (EX 306/C)

75-76-381

77

240

102 (PARTE)

477 (EX 246/C)

195-248-249-250-251

367

848 - 599

85 (EX MAPPALI DIVERSI)

17-19-20-23-24 (PARTE)"271-272-277-27 (PARTE
354
305-343-344-345-352-371-379-971-972-974-976-9
656 SUB.1 - 661 SUB.1 - 661 SUB.3
1082-1083-1084-1650-1665-1085-1086

533

2643 (ex 1214)

1979 - 2641 (gia 2325 / 548)

686 (PARTE)

1145 (ex 458) - 1147 (ex 1129-751) - 1131 (ex 751

284
1879 (ex 359-1057)- 1877 (ex 359-1057)
384

C.ZA U.C.

5.894
2.840
4.015
849
612

1.468
21.942
1.049
1.785
34.000

1.235
6.541
523
8.912
465
180
587
250

515

810
696
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ENFITEUSI UTILIZZO
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PUBBLICO - DA REALIZZARE
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