

<u>REG.</u>	<u>DENOMINAZIONE</u>	<u>FOGLIO</u>	<u>SEZ.</u>	<u>CON I MAPPALI</u>	<u>C.ZA</u>	<u>U.C.</u>	<u>ENFITEUSI</u>	<u>UTILIZZO</u>	<u>CANONE</u>	<u>NOTE</u>
PI	GIARDINI PUBBLICI LOWE	7	BOR	151	5.894	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	PARCO "A. LOMBARDI"	7	BOR	773 (EX 306/C)	2.840	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	GIARDINO MONET - EX VIVAIO CON	8	BOR	75-76-381	4.015	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	AREA URBANA LAMBOGLIA (EX OS	8	BOR	77	849	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	TERRENO A VERDE PUBBLICO	8	BOR	240	612	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	AREA E GIARDINI "PEYNET" ANTISI	7	BOR	102 (PARTE)	—	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	GIARDINI PUNTA SANT'AMPELIO	9	BOR	477 (EX 246/C)	1.468	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	GIARDINI DEL CAPO	9	BOR	195-248-249-250-251	21.942	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	GIARDINI VIA SANT'AMPELIO	9	BOR	367	1.049	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	TERRENO VIA DEL LAVORO	2	BSN	848 - 599	1.785	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA VERDE ANTISTANTE OSPED.	3	BSN	85 (EX MAPPALI DIVERSI)	34.000	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	TERRENI P.E.E.P. C1 - VIA L.ALLAVI	3	BSN	17-19-20-23-24 (PARTE)"271-272-277-27 (PARTE	—	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	GIARDINO VILLA LEVRATTO	9	BOR	354	1.235	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	PARCO PUBBLICO WINTER AL VAL	3	BOR	305-343-344-345-352-371-379-971-972-974-976-9	6.541	—	—	PUBBLICO	—	—
PI	AREA RELIQUATO - GIA' ANNESSA	3	BOR	656 SUB.1 - 661 SUB.1 - 661 SUB.3	523	—	—	—	—	—
PI	TERRENO LOCALITA' PISCIAVINA P	1	BSN	1082-1083-1084-1650-1665-1085-1086	8.912	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA	1	BSN	533	465	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA	1	BSN	2643 (ex 1214)	180	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA	1	BSN	1979 - 2641 (già 2325 / 548)	587	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA	6	BOR	686 (PARTE)	250	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA	7	BOR	1145 (ex 458) - 1147 (ex 1129-751) - 1131 (ex 751)	—	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA	1	BSN	284	515	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	AREA	5	BOR	1879 (ex 359-1057)- 1877 (ex 359-1057)	810	—	—	DA DEFINIRE	—	—
PI	TERRENO IN FRAZIONE SASSO	1	SDB	384	696	—	—	PUBBLICO - DA REALIZZARE	—	—